
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКР® НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"21м 11 2017г. № 670-П 

Во изменение приказов 
№ 41 -П от 20.01.2017г. 
№ 104-П от 03.03.2017г. 

Во изменение приказов № 41-П от 20.01.2017г. «О порядке применения 
профстандартов», № 104-П от 03.03.2017г. «О создании комиссий по про­
верке соответствия ППС профстандартов» в связи с кадровыми изменени­
ями в институте недропользования 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вывести из комиссии по проверке педагогических работников инсти­
тутов, факультетов на соответствие их квалификационным требованиям 
профстандартов членов комиссии Ефремова С.В., зав. кафедрой геологии и 
геохимии полезных ископаемых, Верхозина И.И., зав. кафедрой приклад­
ной геологии, Мироманова А.В., зав. кафедрой технологии геологической 
разведки, в связи с объединением кафедр по приказу № 491-0 «Об измене­
нии структуры университета» от 26.10.2017г. 

2. Перевести в члены комиссии Тальгамера Б.Л., зав. кафедрой разра­
ботки месторождений полезных ископаемых. 

3. Ввести Шевченко А.Н., директора института недропользования, заме­
стителем председателя комиссии по проверке педагогических работников 
институтов, факультетов на соответствие их квалификационным требова­
ниям профстандартов с 20.11.2017г. 



4. Ввести Снеткова В.И., зав. кафедрой прикладной геологии, геофизики 
и геоинформационных систем, членом комиссии по проверке педагогиче­
ских работников институтов, факультетов на соответствие их квалифика­
ционным требованиям профстандартов с 20.11.2017г. 

И.о. ректора , - Б.Б. Пономарев 


